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EDGE adlı entelektüel foruma (www.edge.
org) katkıda bulunan bilim insanlarına 

ve düşünürlere ait yazılardan derlenen bu 
eser, evren ve insana dair ufuk açıcı fikirler 
sunuyor. EDGE Vakfı’nın kurucusu ve yayın-
cısı, aynı zamanda kitabın editörü olan John 
Brockman’a göre günümüzün çığır açıcı dü-
şünceleri bilim insanlarından çıkıyor. İngiliz 
bilim insanı C. P. Snow’un kültürleri ikiye ayı-
ran sınıflamasına atıfla, günümüz bilim insan-
larının araştırma ve yazılarıyla bir “üçüncü kül-
tür” oluşturduğunu, bu kültür içinde “hüma-
nizm” sözcüğünün tekrar tanımlandığını savu-
nuyor Brockman. Modern düşünceyi de insa-
na ve bilime dair bütüncül bir farkındalığa sa-
hip olan bu “yeni hümanistler” şekillendiriyor. 

Mevsim Mevsim 
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Mevsim Mevsim Oyunlar  çocukların ailele-
ri ya da öğretmenleriyle oynayabileceği 

oyunlardan oluşuyor. Kitapta hepsi küçük yaş-
taki çocuklar için tasarlanmış, bir kısmı evde 
bir kısmı da karda, sahilde ya da otomobilde 
oynanmaya uygun oyunlar yer alıyor. Günde-
lik malzemelerle oynanabilecek oyunlar, mev-
simlerin özellikleriyle ilgili farkındalık kazan-
dırmayı amaçlıyor. Yetişkinler için hazırlanan 
bölümlerde oyunların değiştirilerek veya baş-
ka etkinliklere dönüştürülerek nasıl çeşitlendi-
rilebileceğine ilişkin öneriler bulabilirsiniz.

John Brockman: John Brockman kariyerinde öncü 
sanat dünyasına, bilime, kitaplara, yazılıma ve in-
ternete yer vermiş bir sanat yönetmeni. 1960’lar-
da “intermedia” (ortamlararası) terimini ortaya attı 
ve sanatta, tiyatroda ve iş dünyasında “ortamlara-
rası kinetik çevrelere” öncülük ederken bir yandan 
da General Electric, Columbia Pictures, Scott Paper, 
Pentagon ve Beyaz Saray gibi önemli kurumlara da-
nışmanlık yaptı. 1973’te Brockman Inc. adlı, kurgu-
sal olmayan konularda uzmanlaşan uluslararası bir 
yazın ve yazılım ajansı kurdu. Brockman aynı za-
manda kâr amacı gütmeyen bir kuruluş olan Edge 
Vakfı’nın kurucusu ve “üçüncü kültür” dediği şe-
yin liderleri arasında saydığı çok sayıda düşünürün 
uç bilimsel gelişmeleri ele aldığı, kamuoyunun da 
beğenisini kazanan Edge’in (www.edge.org) editö-
rü. Yazdığı ve editörlüğünü yaptığı eserlerden bazı-
ları şunlar: Meraklı Zihinler (çeviri, TÜBİTAK Popüler 
Bilim Kitapları, 2007), Senin Tehlikeli Fikrin Ne? (Pe-
gasus Yayınları, 2009), İyimser Gelecek (NTV Yayın-
ları, 2009), Kanıtı Olmayan Gerçekler (NTV Yayınla-
rı, 2010)
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